
sobota, 06.04.2024

7 IV 2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Niedziela Miłosierdzia Bożego

7 IV 2024

Przeżywamy Niedzielę Miłosierdzia Bożego o godz 15.00 Godzina Miłosierdzia z Koronką i adoracją Najśw. Sakramentu. Po Mszach św

zbieramy dobrowolne ofiary na dzieła które prowadzi Caritas naszej Archidiecezji. Polecam ofiarności Parafian

Jutro w poniedziałek Uroczystość Zwiastowania Pańskiego – Dzień Świętości Życia . W czasie Mszy św składka na Fundusz Ochrony

Życia. Zapraszamy na Msze św o godz 18.30. Osoby chcące podjąć się dzieła duchowej adopcji proszone są do zakrystii przed Mszą św.

Okazja do spowiedzi codziennie pół godz przed Mszą św.

Kancelaria Parafialna czynna w tym tygodniu w środę od 8.30 – 9.30 oraz we wtorek, środę i czwartek po wieczornej Mszy św

Nabożeństwo do św Józefa po Mszy św we wtorek. Nowenna do MBNP w środę w łączności z Mszą św.

Spotkanie dzieci I Komunijnych planowane na 15 IV odbędzie się w najbliższy poniedziałek o godz 17.15 w kościele.

Są jeszcze ostatnie wolne miejsca na pielgrzymkę do Kalisza i na Świętą Górę w Gostyniu. Wyjazd 27 IV w sobotę w godzinach

rannych, cena 70 zł. Zapisy w kancelarii parafialnej. Osoby zapisane proszę o opłacenie rezerwacji.

Zapowiedzi przedślubne: Paweł Rój, stanu wolnego i Julia Urszula Giera, stanu wolnego, zam Szamotuły; 2. Dawid Ratajczak, stanu

wolnego, zam Mylin i Jolanta, Anna Francuzik, stanu wolnego, zam. Obrzycko. Kto znałby przeszkody kanoniczne winien w sumieniu o

tym powiadomić.

Serdecznie dziękuje za Waszą życzliwość i okazywane wsparcie. W minionym tygodniu za złożone ofiary na KUL, WT i szkoły

katolickie. Dziękuję za kolejne daniny diecezjalne i parafialne. Za tydzień druga niedziela miesiąca, naszą modlitwą pragniemy objąć

wszystkich dobrodziejów naszych parafii a w czasie Mszy św będziemy zbierać dobrowolne ofiary na cele gospodarcze.

Przed kościołem do nabycia najnowszy numer Naszej Wspólnoty. Jak zawsze ciekawy a także zaskakujący. Wiele ciekawych artykułów i

fotorelacje z przeżytych wydarzeń. Polecamy. Moi Drodzy dla informacji, koszt wydruku jednego egzemplarza to obecnie 9,16 zł

W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Mariannę Fąferek, + Henrykę Napierałę, + Mieczysława Skowrońskiego a pogrzeb + Kazimierza

Olejniczaka w Obrzycku we wtorek o godz 10.00. Wieczny odpoczynek....
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